

CLI Invest ApS

Bakkegårdsvej 14

6340 Kruså

CVR-nr. 31 88 40 04

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2020

Christian Wienke Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CLI Invest ApS
Bakkegårdsvej 14
6340 Kruså

CVR-nr.: 31 88 40 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Christian Wienke Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 122.334, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.223.460.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (3.475) | (4) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 125.881 | 453 |
| Finansielle omkostninger | | (72) | 0 |
| Resultat før skat | | 122.334 | 449 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 122.334 | 449 |
| | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 125.881 | 453 |
| Overført resultat | | (3.547) | (4) |
| | | 122.334 | 449 |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | <u>1.258.952</u> | <u>1.133</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.258.952</u> | <u>1.133</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.258.952</u> | <u>1.133</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.258.952</u> | <u>1.133</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 250.000 | 250 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.008.952 | 883 |
| Overført resultat | | <u>(35.492)</u> | <u>(32)</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>1.223.460</u> | <u>1.101</u> |
| Banker | | 454 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | <u>35.038</u> | <u>32</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>35.492</u> | <u>32</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>35.492</u> | <u>32</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.258.952</u> | <u>1.133</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 250.000 | 883.071 | (31.945) | 1.101.126 |
| Årets resultat | 0 | 125.881 | (3.547) | 122.334 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 250.000 | 1.008.952 | (35.492) | 1.223.460 |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 250.000 | 250 |
| Kostpris 31. december 2019 | 250.000 | 250 |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | 883.071 | 430 |
| Årets resultat | 125.881 | 453 |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | 1.008.952 | 883 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 1.258.952 | 1.133 |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| Mega Wash A/S | Vejle | 50 % | 2.517.904 | 251.762 |

2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mega Wash A/S' mellemværende med pengeinstitut har CLI Invest ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Den bogførte værdi af forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 5.995 t.kr.